In nomine domini nri
 dei iesu christi: q beate sep
 virgins ad hanc matris eius:
 Incipit missale: diuini offi
 cij liber: secundu: consuetudines
 et ordine romane curie. ¶ Co
 munita pma de roueu dom:

Et ita:
 ad sciam
 mariaz
 maiore.
 Intron.
 De
 leuam
 amiaz

meam deus meus: in te confido
 non erubescam: neqz irideant
 me inimici mei: erems uniuersi
 qui te expectant no confundet.
 ps. Et las tuas dñie demonstra
 michi: et semitas tuas edoce me.
 Sequitur immediate Nfius. Ad la
 pam et filio et spui scō. Sicut et
 in principio et nūc et semp et in
 secula seculow amen. Quo sic
 finito: repetit Intronitus. Ad
 te leuam: q ē. Et iste magus re
 petendi Introniti: fiat p toni
 annū cu dō. Ad la pñ. Etā In
 festo duplicibz. ¶ Sequ. Oratio.

Ecceta quesumus die
 potentias tua veni: ut
 ab immenso peccator: nro:
 periculis: te mereamur profe
 gere eripi: te libertate salvan.
 Qui unius regnas cu copu
 tre in unitate spiritus sc: de:
 po oia secula seculor. Amen.
 Et sic tunc ant deo alie oroes
 Quid adde in fine. Qui uniu.
 Ab hac die usq: ad iugali
 nannuntias dñi. post orone
 diei vi inmediate oio de scia
 maria. s. Es qui de beate ma
 rie uirgis utero: i c. Rec i coi
 missa eice bte uirgis marie.
 I. Intra eblam si fuerit festus:
 pma oio de te festo: sa de
 onica: scia no de scia maria.
 Lecto epistole beati pau
 li apostoli. Ad Romanos.
Apatres: Scientes quia
 hoxa e iam nos de sono
 surgere. Nunc aut propio: est
 nra salus qua cu credidimus.
 Nos pcessit: dies aut appropi
 quant. Adiciamus ergo opa
 tenebrar: et induamur arma
 lucis: sic ut in die honeste am
 bulem. Non in comedando
 et ebrietatib: no in cubilib: et
 in puris: no in cotentioe

et emulatioe. Sed in omni
 dium nrm iesu christu. **Si**
ou. ale. Uniuisti qui te expectat
 no confundent die. N. Utas mas
 die notas fac michi: et semitas tu
 as ecce me. Alleluia. **D.** Osten
 de nobis diem misericordie tua: et sa
 lutare nri tu nobis. **S.** Secunda
 sa eu angeli: sciaouis lucam.
In illo tpe: Dixit iesus:
 discipulis suis. Erunt si
 gna in sole et luna et stellis: et
 in ttris pressura getus: pconfu
 sione sonitus maris et fluctu
 um: arefcentib: hoib: que su
 puenit uniuerso orbi. Nam
 uirtutes celoz: mouebuntur.
 Et tunc urebit filii hois ne
 ente in nute: cu potestate ma
 gna et maiestate. Nunc aut fieri
 incipientib: respicite et leuate
 capita nra: qm appropiatur
 receptio nra. Et dixit illis fili
 arone. Mutate fiscalneam et
 oes arbores. Cui producit las
 ex se fructu: scias qm prope
 est estas. Ita et nos cu uirtutis
 hec fieri: scitate qm prope est
 regni dei. Amen dico uob: qz
 non pteribit generatio hec: et
 nec oia fiant. Et tu et tra tran
 sibir: ista aut mea no transibir.